Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 44 имени Ф.А.Щербины

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ

ст.Новодеревянковская

31.08.2024 год                                                                                    № 338

О назначении ответственного лица за организацию  дополнительного

питания   школьников  молочной продукцией (молоком)

в 2024-2025 учебном году

      В соответствии  со ст. 37 Федерального закона № 273 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и приказом Каневским управлением

образования от 23.08.2024 г. № 1330  «Об организации горячего питания в

общеобразовательных организациях Каневского района и об утверждении

нормативов обеспечения питания обучающихся 1-11 классов муниципальных

общеобразовательных организаций муниципального образования Каневской

район в 2024-2025 учебном году»:

 1. Возлагаю на себя - Троценко Татьяну Викторовну, директора школы,

ответственность за организацию дополнительного питания школьников

молочной продукцией (молоком) в МБОУ СОШ № 44 в 2024-2025 уч. году.

2.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 44                                                            Т.В.Троценко

		2024-09-09T09:10:20+0300
	Троценко Татьяна Викторовна